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AMENDEMENT AMENDEMENT

N° 1 DE M. VAN DER MAELEN

Art. 1er

Remplacer l’intitulé par l’intitulé suivant:

«Proposition de loi spéciale modifiant la matière im-
posable visée à l’article 4 du Code des taxes assimilées
aux impôts sur les revenus en ce qui concerne la taxe
de circulation sur les véhicules automobiles visée à l’ar-
ticle 3, alinéa 1er, 10°, de la loi spéciale du 16 janvier
1989 relative au financement des Communautés et des
Régions.»

Nr. 1 VAN DE HEER VAN DER MAELEN

Art. 1

Het opschrift vervangen als volgt:

«Voorstel van bijzondere wet tot wijziging van de
belastbare materie bepaald in artikel 4 van het Wet-
boek van de met de inkomstenbelastingen gelijkge-
stelde belastingen inzake de verkeersbelasting op auto-
voertuigen bedoeld in artikel 3, eerste lid, 10°, van de
bijzondere wet van 16 januari 1989 de betreffende de
financiering van de gemeenschappen en de gewesten.».

Dirk VAN DER MAELEN (sp.a-spirit)

Voorgaande documenten :

Doc 51 2160/ (2005/2006) :
001 : Voorstel van bijzonder wet ingediend door de heer Van der Maelen,

mevrouw Baeke, de heren Maene en Massin en mevrouw Roppe.
002 : Advies van de Raad van State.

Documents précédents :

Doc 51 2160/ (2005/2006) :
001 : Proposition de loi spéciale déposée par M. Van der Maelen, Mme

Baeke, MM. Maene et Massin et Mme Roppe.
002 : Avis  du Conseil d’État.

PROPOSITION DE LOI SPÉCIALE VOORSTEL VAN BIJZONDERE WET

houdende wijziging van het Wetboek van de
met inkomstenbelastingen gelijkgestelde belas-

tingen met het oog op de afschaffing van de
verkeersbelasting voor aanhangwagens waarvan
de maximaal toegelaten massa 750 kilogram

niet overschrijdt

modifiant le Code des taxes
assimilées aux impôts sur les revenus en
vue de supprimer la taxe de circulation

pour les remorques dont la masse
maximale autorisée ne dépasse pas

750 kilogrammes
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